
RECTIFICATIE VERPAATSINGSBESLUIT ZATERDAGMARKT 

Intrekking van het verplaatsingsbesluit zaterdagmarkt 18 november 2023 
Burgemeester en wethouders van ZALTBOMMEL; 

Overwegende dat: 

1. in de binnenstad van Zaltbommel op zaterdag 18 november 2023 de intocht van Sinterklaas 

plaatsvindt; 

2. vanuit veiligheidsoverwegingen is besloten om de zaterdagmarkt op 18 november 2023 te ver- 

plaatsen; 

Gelet op: 

1. het bepaalde in artikel 2a van de Marktverordening; 

2. de evaluatie van 20 december 2022 met de veiligheidscommissie; en 

3. het positieve (mondelinge) advies van de marktmeester. 

Besluit: 

in te trekken: dat de zaterdagmarkt van zaterdag 18 november 2023 wordt verplaatst naar het oostelijke 

gedeelte van de Gamerschestraat, tussen de Markt en de Kloosterstraat. 

De burgemeester van Zaltbommel ontving de volgende melding voor een klein evenement (artikel 2:25, 

lid 3, van de APV): 

  

  

Nr. 486576 

GEMEENTEBLAD 16 november 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Zaltbommel 

Gemeenteblad 2023 nr. 486576 16 november 2023 1 


